
Протокол № 587036
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 20.02.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 20.02.2023 18:00

Реєстраційний номер
лота: 523317

Найменування майна: USB-моде́м (3G-модем), 11 шт., б/в
Місцезнаходження
майна:

м. Чернівці, вул. Л. Дергача, 27

Стартова ціна: 130.00 грн.
Ціна продажу: 136.50 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 6.50 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 2, час: 2023-02-20 09:02:03,
цінова пропозиція: 130.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-02-20 11:44:52,
цінова пропозиція: 136.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-02-20 11:44:55,
цінова пропозиція: 143.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:44:59,
цінова пропозиція: 149.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:45:04,
цінова пропозиція: 156.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:45:09,
цінова пропозиція: 162.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:45:15,
цінова пропозиція: 169.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:45:18,
цінова пропозиція: 175.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:45:24,
цінова пропозиція: 182.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:45:26,
цінова пропозиція: 188.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:45:30,
цінова пропозиція: 195.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:45:34,
цінова пропозиція: 201.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:45:39,
цінова пропозиція: 208.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:45:43,
цінова пропозиція: 214.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:45:48,
цінова пропозиція: 221.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:45:52,
цінова пропозиція: 227.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:45:56,
цінова пропозиція: 234.00 грн.



  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:46:01,
цінова пропозиція: 240.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:46:08,
цінова пропозиція: 247.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:46:10,
цінова пропозиція: 253.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:46:15,
цінова пропозиція: 260.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:46:19,
цінова пропозиція: 266.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:46:24,
цінова пропозиція: 273.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:46:28,
цінова пропозиція: 279.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:46:34,
цінова пропозиція: 286.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:46:37,
цінова пропозиція: 292.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:46:39,
цінова пропозиція: 299.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:46:43,
цінова пропозиція: 305.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:46:48,
цінова пропозиція: 312.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:46:52,
цінова пропозиція: 318.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:47:01,
цінова пропозиція: 325.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:47:04,
цінова пропозиція: 331.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:47:07,
цінова пропозиція: 338.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:47:10,
цінова пропозиція: 344.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:47:16,
цінова пропозиція: 351.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:47:19,
цінова пропозиція: 357.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:47:25,
цінова пропозиція: 364.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:47:28,
цінова пропозиція: 370.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:47:31,
цінова пропозиція: 377.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:47:34,
цінова пропозиція: 383.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:47:39,
цінова пропозиція: 390.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:47:41,
цінова пропозиція: 396.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:47:45,
цінова пропозиція: 403.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:47:49,
цінова пропозиція: 409.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:47:51,
цінова пропозиція: 416.00 грн.



  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:47:55,
цінова пропозиція: 422.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:47:59,
цінова пропозиція: 429.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:48:04,
цінова пропозиція: 435.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:48:08,
цінова пропозиція: 442.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:48:13,
цінова пропозиція: 448.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:48:19,
цінова пропозиція: 455.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:48:22,
цінова пропозиція: 461.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:48:27,
цінова пропозиція: 468.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:48:31,
цінова пропозиція: 474.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:48:35,
цінова пропозиція: 481.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:48:37,
цінова пропозиція: 487.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:48:40,
цінова пропозиція: 494.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:48:43,
цінова пропозиція: 500.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:48:47,
цінова пропозиція: 507.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:48:49,
цінова пропозиція: 513.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:48:54,
цінова пропозиція: 520.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:48:58,
цінова пропозиція: 526.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:49:04,
цінова пропозиція: 533.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:49:09,
цінова пропозиція: 539.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:49:17,
цінова пропозиція: 546.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:49:19,
цінова пропозиція: 552.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:49:23,
цінова пропозиція: 559.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:49:28,
цінова пропозиція: 565.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:49:33,
цінова пропозиція: 572.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:49:37,
цінова пропозиція: 578.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:49:43,
цінова пропозиція: 585.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:49:46,
цінова пропозиція: 591.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:49:52,
цінова пропозиція: 598.00 грн.



  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:49:56,
цінова пропозиція: 604.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:50:00,
цінова пропозиція: 611.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:50:04,
цінова пропозиція: 617.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:50:08,
цінова пропозиція: 624.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:50:13,
цінова пропозиція: 630.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:50:19,
цінова пропозиція: 637.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:50:22,
цінова пропозиція: 643.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:50:26,
цінова пропозиція: 650.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:50:31,
цінова пропозиція: 656.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:50:35,
цінова пропозиція: 663.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:50:38,
цінова пропозиція: 669.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:50:43,
цінова пропозиція: 676.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:50:46,
цінова пропозиція: 682.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:50:52,
цінова пропозиція: 689.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:50:55,
цінова пропозиція: 695.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:50:59,
цінова пропозиція: 702.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:51:04,
цінова пропозиція: 708.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:51:12,
цінова пропозиція: 715.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:51:16,
цінова пропозиція: 721.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:51:20,
цінова пропозиція: 728.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:51:22,
цінова пропозиція: 734.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:51:26,
цінова пропозиція: 741.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:51:29,
цінова пропозиція: 747.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:51:32,
цінова пропозиція: 754.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:51:43,
цінова пропозиція: 760.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:51:48,
цінова пропозиція: 767.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:51:52,
цінова пропозиція: 773.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:51:58,
цінова пропозиція: 780.00 грн.



  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:52:01,
цінова пропозиція: 786.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:52:05,
цінова пропозиція: 793.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:52:08,
цінова пропозиція: 799.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:52:12,
цінова пропозиція: 806.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:52:16,
цінова пропозиція: 812.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:52:25,
цінова пропозиція: 819.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:52:28,
цінова пропозиція: 825.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:52:31,
цінова пропозиція: 832.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:52:34,
цінова пропозиція: 838.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:52:39,
цінова пропозиція: 845.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:52:43,
цінова пропозиція: 851.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:52:46,
цінова пропозиція: 858.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:52:49,
цінова пропозиція: 864.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:52:56,
цінова пропозиція: 871.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:53:01,
цінова пропозиція: 877.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:53:08,
цінова пропозиція: 884.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:53:10,
цінова пропозиція: 890.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:53:15,
цінова пропозиція: 897.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:53:19,
цінова пропозиція: 903.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:53:25,
цінова пропозиція: 910.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:53:28,
цінова пропозиція: 916.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:53:32,
цінова пропозиція: 923.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:53:35,
цінова пропозиція: 929.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:53:39,
цінова пропозиція: 936.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:53:43,
цінова пропозиція: 942.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:53:50,
цінова пропозиція: 949.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:53:52,
цінова пропозиція: 955.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:53:55,
цінова пропозиція: 962.00 грн.



  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:53:58,
цінова пропозиція: 968.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:54:03,
цінова пропозиція: 975.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:54:08,
цінова пропозиція: 981.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 11:54:13,
цінова пропозиція: 988.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 11:54:19,
цінова пропозиція: 994.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-02-20 15:14:21,
цінова пропозиція: 1 001.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:46:08,
цінова пропозиція: 1 007.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:46:12,
цінова пропозиція: 1 014.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:46:18,
цінова пропозиція: 1 020.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:46:21,
цінова пропозиція: 1 027.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:46:33,
цінова пропозиція: 1 033.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:46:36,
цінова пропозиція: 1 040.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:46:40,
цінова пропозиція: 1 046.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:46:42,
цінова пропозиція: 1 053.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:46:47,
цінова пропозиція: 1 059.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:46:50,
цінова пропозиція: 1 066.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:46:55,
цінова пропозиція: 1 072.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:46:59,
цінова пропозиція: 1 079.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:47:04,
цінова пропозиція: 1 085.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:47:06,
цінова пропозиція: 1 092.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:47:11,
цінова пропозиція: 1 098.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:47:14,
цінова пропозиція: 1 105.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:47:18,
цінова пропозиція: 1 111.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:47:21,
цінова пропозиція: 1 118.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:47:24,
цінова пропозиція: 1 124.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:47:27,
цінова пропозиція: 1 131.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:47:31,
цінова пропозиція: 1 137.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:47:35,
цінова пропозиція: 1 144.00 грн.



  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:47:40,
цінова пропозиція: 1 150.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:47:45,
цінова пропозиція: 1 157.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:47:52,
цінова пропозиція: 1 163.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:47:56,
цінова пропозиція: 1 170.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:48:02,
цінова пропозиція: 1 176.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:48:06,
цінова пропозиція: 1 183.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:48:09,
цінова пропозиція: 1 189.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:48:12,
цінова пропозиція: 1 196.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:48:16,
цінова пропозиція: 1 202.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:48:19,
цінова пропозиція: 1 209.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:48:23,
цінова пропозиція: 1 215.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:48:26,
цінова пропозиція: 1 222.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:48:32,
цінова пропозиція: 1 228.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:48:35,
цінова пропозиція: 1 235.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:48:41,
цінова пропозиція: 1 241.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:48:44,
цінова пропозиція: 1 248.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:48:47,
цінова пропозиція: 1 254.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:48:51,
цінова пропозиція: 1 261.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:48:57,
цінова пропозиція: 1 267.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:49:00,
цінова пропозиція: 1 274.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:49:03,
цінова пропозиція: 1 280.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:49:06,
цінова пропозиція: 1 287.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:49:12,
цінова пропозиція: 1 293.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:49:15,
цінова пропозиція: 1 300.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:49:18,
цінова пропозиція: 1 306.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:49:21,
цінова пропозиція: 1 313.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:49:24,
цінова пропозиція: 1 319.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:49:27,
цінова пропозиція: 1 326.00 грн.



  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:49:32,
цінова пропозиція: 1 332.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:49:36,
цінова пропозиція: 1 339.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:49:42,
цінова пропозиція: 1 345.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:49:45,
цінова пропозиція: 1 352.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:49:48,
цінова пропозиція: 1 358.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:49:52,
цінова пропозиція: 1 365.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:49:57,
цінова пропозиція: 1 371.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:50:00,
цінова пропозиція: 1 378.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:50:03,
цінова пропозиція: 1 384.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:50:05,
цінова пропозиція: 1 391.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:50:08,
цінова пропозиція: 1 397.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:50:11,
цінова пропозиція: 1 404.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:50:15,
цінова пропозиція: 1 410.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:50:18,
цінова пропозиція: 1 417.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:50:25,
цінова пропозиція: 1 423.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:50:27,
цінова пропозиція: 1 430.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:50:32,
цінова пропозиція: 1 436.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:50:35,
цінова пропозиція: 1 443.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:50:39,
цінова пропозиція: 1 449.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:50:42,
цінова пропозиція: 1 456.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:50:48,
цінова пропозиція: 1 462.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:50:51,
цінова пропозиція: 1 469.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:50:55,
цінова пропозиція: 1 475.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:50:58,
цінова пропозиція: 1 482.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-02-20 17:51:04,
цінова пропозиція: 1 488.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-02-20 17:51:05,
цінова пропозиція: 1 495.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Болотцев Артур Віталійович (Учасник: 10 )
 



Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

0.33 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

129.67 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Перший відділ державної виконавчої служби у
місті Чернівці Західного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції ,
рахунок отримувача: UA938201720355249001000708525
ДКСУ в м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 41659926,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 587036 від 27.04.2023, лот № 523317 , ЄДРВП № 59527524,
переможець Учасник10

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 11.05.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 27.04.2023 11:45:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


